АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ТАТАРСКЛ НОВОСИЬИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Перечня налоговых расходов
муниципального образования города Татарска Новосибирской области

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

В cooTBCTCiBim с пунктом 7 Порядка формирования перечня налоговых
расходов муниципального образования города Татарска Новосибирской области
и оценки налоговых расходов муниципальных образований Татарского района
Новосибирской области, утвержденного постановлением администрации
Татарского района от 29.03.2021 № 5е) «Об утверждении Порядка формирования
перечня налоговых расходов муниципального образования города Татарска
Новосибирской области и оценки налоговых расходов муниципального
образования города Татарска Новосибирской области» администрация города
Татарска 11овоеи6ирекой области 1IOCTAI ЮВЛЯНТ:

1. Утвердить Перечень налоговых расходов муниципального образования
города Татарска Новосибирской области па 2022 год и плановый период 2023 и
2024 годов согласно приложению к наечоящему постановлению.

2. Отделч организацнонно-коп i рольной. кадровой и правовой работы
администрации города Та трека Новосибирской области опубликовать
настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления города
Татарска Новосибирской области и разместить на официальном сайте
администрации города Татарска Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Татарска Новосибирской области
Кузнецову Л Л.

Глава города Татарска
Новосибирской области А.В. С’иволапенко

X/teeг\ нов ( Л\
3 836421852

Приложение 1
Утвержден постановлением
администрации города Тата река
Новосибирской области
о т ■ Ж С :

НЬРНЧННЬ
налоговых расходов муниципального основания города Тата река i (овосибнрской области

на 2022 юл и плановый период 2023 и 2024 годов

№
! п ;п |

1

Куратор
налогового

расхода
муниципал

ьного
образована

я

1

Краткое
наим епов !

ание
налоговог
о расхода
м ун и ц и п а

льного
о б р т о п а н

ИЯ

Полное
наименование

1UL ЮГОВОГО
расхода

м\ ш ш н н а л ьн
ОГО

образования

Р е кви зи ты
муниципального
правового акта,

которым
устанавливается
налоговая льгота

Целевая категория
i ia a o ro iпателы п и ко в , для
которых предусмотрена

налоговая льгота

Целевая
категория

налогово-
расхода

м ун и ц и п альн
ого

образования

Наименование
м ун и ц и п альн о
й программы
(документа

стратегическое
о

планирования)
программы

комплексного
развития

инфраструктур
ы

Наименование
структурного

элемента
муниципальной

программы
(документа

стратегического
п лан и р о ван и я)

программы
комплексного

разни гня
инфраструктуры

1 2 3 4 5 6 7 8 С)

1 I ород
! а юре к

1 1овосибирс
кой облае I и

Чч, !М?1 ;}?
на:ьч

I

Осиобож. наше
полностью от

\ иа;и Ы

Решение сессии
Совета депутатов
города Тата река
Новосибирской

области от 25,06.2021
№ 258 «Об

иирелелеиии
налоговых ставок,
порядка и сроков

уплаты земельного
налога»

ср;па 5 я I.»' " ■
В  е л 1! к о й Оте11 ес т в е 11 и о й

с ;,л •• «• * '■ «с. и
. • ' е.о uuct'b-ч л , "ии

имеющих земельный \ частк
в собственности, постоянном

O'vec ровном) пользовании или
пожизнен ном наследуемом

владении, занятый
индивидуальной жилой

застройкой, в отношении
одного земельного участка по

; ! «бо;п пил*»! оплаюлыпика

Снижение
налоговой
на!.рузки

населения
(Социальная)

11лаи социально-
ЖОИОМ ИЧССкЧЧ о
развития города

Татарека
Новосибирской

области на
2022 год и
плановый

период 2023 и
2024 годов

1Iредоставление
мер социальной

поддержки
отдельным
кап ei ори ям
граждан в

муниципальном
образовании